- 1 -

中共四川省委教育工作委员会

中共四川省委教育工作委员会

转发《中共教育部党组关于教育系统深入学习贯彻

习近平总书记在纪念马克思诞辰 200 周年大会上

重要讲话精神的通知》的通知

各市（州）党委教育工作部门、教育行政部门党委（党组），各

高等学校党委：

现将《中共教育部党组关于教育系统深入学习贯彻习近平总

书记在纪念马克思诞辰 200 周年大会上重要讲话精神的通知》

（教党„2018‟24 号）转发给你们，各地教育部门和各级各类

学校要把学习好贯彻好落实好习近平总书记的重要讲话精神作

为当前和今后一个时期的重大政治任务，把学习贯彻习近平总书

记在纪念马克思诞辰 200 周年大会上的重要讲话精神与深入学

习贯彻党的十九大精神结合起来，与学习贯彻习近平总书记在北

京大学师生座谈会上的重要讲话结合起来，与学习贯彻习近平新

时代中国特色社会主义思想“四川篇”和推动落实教育“奋进之

笔”结合起来，与开展“大学习、大讨论、大调研”活动结合起

- 2 -

来，创新学习形式，增强学习实效，切实把广大党员干部和师生

员工的思想和行动统一到讲话精神上来，为实现“两个一百年”

奋斗目标、实现中华民族伟大复兴的中国梦不懈奋斗，为推动治

蜀兴川、振兴四川教育作出新的更大贡献！

有关学习贯彻情况请及时报省委教育工委。联系人：陈杰，

电话（传真）：028－86110042，邮箱：szc610041@163.com。

中共四川省委教育工作委员会

2018 年 5月 25日

	doc_mark
	Content